S oma de Edificações, Obras Civis e Benfeitorias 411,25

S oma dos Bens do Ativo Imobilizado 651,35

S oma dos Ativos 17.382,78

b) Patrimônio Líquido desmembrado: 

Descrição Valor R$

Capital Social - Quotas-Partes
Representado pela participação de 18.418 (dezoito mil  quatrocentos e 
dezoito) associados: 92,09

Reservas Estatutárias de Sobras

Reserva Legal
Parcela do saldo da reserva, proporcional ao valor dos ativos
desmembrados. 1.375,13

Reserva de Assistência Técnica Educacional e Social - RATES
Parcela do saldo da reserva, proporcional ao valor dos ativos